
日本共産党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

4 1 当初予算（300,000円×2人） 600,000 600,000

4 1 「福祉のひろば」　2016年4月号～2017年3月号 6,480 593,520 6,480

27 2 B4印刷用紙（14,000枚）議会報告ニュース 13,245 580,275 13,245

27 3 市政報告懇談会会場費（泉大津市民会館） 3,600 576,675 3,600

5 13 4
4/5、4/12　自治体財政と社会保障議員研修会　参加負
担金 10,000 566,675 10,000

20 5 NTT電話料金（4月分） 5,973 560,702 5,973

20 6 生活法律相談会会場費（泉大津市民会館） 3,200 557,502 3,200

24 7 「日本の科学者」2016年4月号～2017年3月号 7,200 550,302 7,200

24 8 インターネット接続料(4月分) 1,514 548,788 1,514

26 9
5/16～5/17　第36回市町村議会議員研修会in岡山　参加
負担金 29,000 519,788 29,000

26 10
5/16～5/17　第36回市町村議会議員研修会in岡山　参加
旅費 28,800 490,988 28,800

6 6 11 インクカートリッジ（HP920C)　外 4,694 486,294 4,694

20 12 NTT電話料金（5月分） 5,973 480,321 5,973

7 1 13 2015年大阪の保育問題資料集 2,500 477,821 2,500

19 14 NTT電話料金（6月分） 5,973 471,848 5,973

25 15 インターネット接続料(5･6月分) 2,866 468,982 2,866

8 19 16 NTT電話料金（7月分） 5,974 463,008 5,974

9 6 17
10/13～10/14　平成28年度堺泉北港地元港湾振興会に
おける産業都市合同視察　参加負担金 50,000 413,008 50,000

12 18 議会傍聴よびかけ隊チラシ（9月分）製作料分担金 1,010 411,998 1,010

20 19 NTT電話料金（8月分） 5,974 406,024 5,974

26 20 インターネット接続料(7･8月分) 2,868 403,156 2,868

27 21
10/19～10/20　第11回全国市議会議長会研究フォーラム
参加負担金 7,000 396,156 7,000

追次締高 600,000 203,844 396,156 96,000 28,800 21,055 16,180 37,115 0 0 4,694

日月
支 出 額 の 項 目 別 内 訳

予算残額支出額№ 予算額摘                要



日本共産党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

前葉越高 600,000 203,844 396,156 96,000 28,800 21,055 16,180 37,115 0 0 4,694

9 27 22
10/19～10/20　第11回全国市議会議長会研究フォーラム
参加旅費 45,200 350,956 45,200

10 13 23 B4印刷用紙（14,000枚）議会報告ニュース 13,245 337,711 13,245

20 24 NTT電話料金（9月分） 5,974 331,737 5,974

21 25 電子複写機使用料金（4～9月分） 1,240 330,497 1,240

11 4 26 B4印刷用紙（15,000枚）議会報告ニュース 15,480 315,017 15,480

22 27 NTT電話料金（10月分） 5,974 309,043 5,974

24 28 インターネット接続料(9･10月分) 2,868 306,175 2,868

12 15 29 日本共産党泉大津市議会議員団ニュース 130,248 175,927 130,248

19 30 NTT電話料金（11月分） 5,974 169,953 5,974

26 31 大阪の学童保育資料集2016年版　外 2,300 167,653 2,300

1 23 32 NTT電話料金（12月分） 5,974 161,679 5,974

25 33 インターネット接続料(11･12月分) 2,868 158,811 2,868

2 23 34 日本共産党泉大津市議会議員団ニュース（30,000枚） 129,924 28,887 129,924

4 18 35 インクカートリッジ（HP920BK)　1個 2,289 26,598 2,289

18 36 B4印刷用紙（14,000枚）議会報告ニュース 13,245 13,353 13,245

24 37 電子複写機使用料金（10～3月分） 1,333 12,020 1,333

追次締高 600,000 587,980 12,020 96,000 74,000 323,197 21,053 66,747 0 0 6,983

月 日 支出額 予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳

摘                要№ 予算額


